中国耐火材料行业协会文件

中耐协发办字 [2020] 29 号

关于召开 2020 年耐火材料行业生产统计工作会议的 通 知

各有关单位:

根据协会八届四次理事(扩大)会议的总体工作部署,在各省、市地区耐材协会和相关会员单位的大力支持与协助下,2020年耐火材料行业的生产统计体系较好地完成了政府主管部门委托的统计工作任务。经研究,定于2020年11月19日召开2020年耐火材料行业生产统计工作会议。因新冠肺炎疫情的不确定性,为保障参会代表的健康安全,会议以腾讯视频会议的形式召开。现将会议有关事项通知如下:

一、会议内容

- 1、总结 2020 年耐材行业生产统计工作; 表彰 2019~2020 年度统计工作先进个人及先进单位;
 - 2、布置 2020 年统计年报制度及 2021 年定期报表制度;
- 3、讨论交流耐火材料生产统计工作的经验及网上统计体系运行中的技术问题答疑;
 - 4、网上统计升级系统的介绍及填报培训;
 - 5、会议总结。

二、参会人员

1、各省、市耐火材料行业协会主要负责人;

- 2、中耐协各位副秘书长;
- 3、耐火材料行业统计调查单位的统计工作人员和主管领导;
- 4、年度统计工作先进个人及生产钢铁行业用耐火材料的重点生产企业的统 计工作人员和主管领导。

三、会议时间

2020年11月19日上午9点--12:00,视频会议号及密码会议召开前2天再行通知。

请参会代表将参会回执于 11 月 13 日前发邮件、微信(或传真)到协会秘书处。

四、联系方式

协会秘书处: 柴俊兰 010-65282090, 13613899698

陈贺芹 010-65285180, 13261681150

邮箱: acri1990@126.com

传真: 010-65285180

